
UCHWAŁA NR XIV/161/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 marca 1995 r.

w sprawie zmian w składach Komisji Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

W składach Komisji Rady Miasta Krakowa ustalonych uchwałą Nr III/17/94 Rady Miasta
Krakowa z dnia 31 sierpnia 1994 r., zmienionych uchwałami Nr IV/35/94 z dnia 5
października 1994 r. i Nr XIII/137/95 z dnia 15 lutego 1995 r. - wprowadza się następujące
zmiany:

1/ odwołuje się Pana Witolda Korczyńskiego ze składu Komisji Planowania Przestrzennego i
Ochrony Środowiska oraz Komisji Kultury, Ochrony Zabytków, Promocji i Współpracy, w
związku z wygaśnięciem mandatu radnego,

2/ powołuje się Radnego Jerzego Rościszewskiego w skład Komisji Planowania
Przestrzennego i Ochrony Środowiska oraz Komisji Kultury, Ochrony Zabytków, Promocji i
Współpracy.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


